
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOLUCION DICIEMBRE DIFA

 
 

VISTO:

Que la Ordenanza HCS N° 06/2021, aprobó el proceso electoral para el año 2021 y en el artículo
N°2 de su anexo I, establece que el mandato de las autoridades unipersonales inicia el 01 de
diciembre del corriente año.

Que ya fueron designadas las nuevas autoridades mediante el acta N°18/2021.

Que los contratos de locación de servicios sin relación de empleo tienen fecha de finalización el
30 de noviembre de 2021,

 

Y CONSIDERANDO:

Que de no mediar una disposición concreta para la prórroga de estos contratos operara la baja
automática de los mismos, ocasionando dificultades en el funcionamiento de esta Unidad
Académica;

Que se había acordado para el mes de diciembre un incremento del 7% sobre los montos que
perciben los profesionales que desarrollan sus actividades en el departamento de Idiomas con
Fines Académicos bajo la modalidad de contrato de locación de servicios.

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Prorrogar por el plazo de 31(treinta y un) días los contratos oportunamente suscriptos



en el marco de las disposiciones de la Ordenanza HCS 05/12, y aplicar el incremento pautado
del 7% a los contratos de locación de servicios de las personas que se detallan en el anexo I de
la presente.

 

Art. 2º.- Comuníquese, archívese y dé forma.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







EXPEDIENTE APELLIDO Y NOMBRE  ÁREA DNI 


EXP-2021-00287164-
UNC-ME#FL 
 


Baracchi, Judith Carina Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 23.528.103 


EXP-2021-00287156-
UNC-ME#FL 


Barrionuevo, Susana Beatriz Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 


17.247.962 


EXP-2021-00318830-
UNC-ME#FL 


Barrios, María Soledad Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 


20.783.006 


EXP-2021-00287140-
UNC-ME#FL 


Battellino Valenti, Noelia Victoria Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 


32.875.480 


EXP-2021-00287133-
UNC-ME#FL 


Bima, Florencia Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 


18.509.196 


EXP-2021-00287127-
UNC-ME#FL 


Camino, Indira Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 


38.181.998 


EXP-2021-00287116-
UNC-ME#FL 


Caribaux, Susana Maria del 
carmen 


Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 


20.192.170 


EXP-2021-00345388-
UNC-ME#FL 


Caribaux, Susana María del 
Carmen 


Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 


20.192.170 


EXP-2021-00318729-
UNC-ME#FL 


Carrera, Paul Alexis Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 


25.700.272 


EXP-2021-00318865-
UNC-ME#FL 


Cesar, Daniela Esther Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 


12.872.141 


EXP-2021-00287096-
UNC-ME#FL Cruz, Elsa Adriana  Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
14.733.831 


EXP-2021-00287088-
UNC-ME#FL Cuevas, Natalia Fernanda Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
27.652.835 


EXP-2021-00287080-
UNC-ME#FL Del Castillo, Paula Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
20.346.306 


EXP-2021-00287075-
UNC-ME#FL Denizi, Patrica Cristina Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
14.308.894 


EXP-2021-00287069-
UNC-ME#FL Giménez Evjanain, Valentina Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
32.541.252 


EXP-2021-00287065-
UNC-ME#FL González Ruzo, María Dolores Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
32.099.594 


EXP-2021-00287059-
UNC-ME#FL Lopez, Luciana Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
30.030.175 


EXP-2021-00287052-
UNC-ME#FL Mercado, Mariano Julián 


 
Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 


28.499.876 


EXP-2021-00287019-
UNC-ME#FL Nuñez, Cecilia Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
27.656.852 


EXP-2021-00287011-
UNC-ME#FL Ortiz, Luis Alfredo Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
10.282.556 


EXP-2021-00341247-
UNC-ME#FL Pasquini, Marina Departamento de Idiomas 17.251.012 







con Fines Académicos 


EXP-2021-00287005-
UNC-ME#FL Pera, Rosa Blanca Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
11.191.098 


EXP-2021-00286999-
UNC-ME#FL Pereyra, Marta Patricia Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
23.287.874 


EXP-2021-00286991-
UNC-ME#FL Poma, Ricardo Abel Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
23.683.076 


EXP-2021-00287180-
UNC-ME#FL Pugge, María Dolores Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
17.156.669 


EXP-2021-00287176-
UNC-ME#FL Roman, Sandra Graciaela del 


Rosario  
Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 


16.907.947 


EXP-2021-00326969-
UNC-ME#FL 


Sajoza Juric Victor Hugo Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 


21.900.161 


EXP-2021-00287197-
UNC-ME#FL Sen, Ema Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
14.579.008 


EXP-2021-00287192-
UNC-ME#FL Silva Tarabini, Sonia Regina Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
92.319.756 


EXP-2021-00120284-
UNC-ME#FL Soliz, Mónica Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
16.372.368 


EXP-2021-00354291-
UNC-ME#FL Srur María Del Pilar Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
26.482.16 


EXP-2021-00287187-
UNC-ME#FL Unser, Rosangela Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
94.108.934 


EXP-2021-00346046-
UNC-ME#FL Vaillard, Sabrina Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
32.899.253 


EXP-2021-00287053-
UNC-ME#FL Velazquez, Yanina de los 


Angeles 
Departamento de Idiomas 
con Fines Académicos 


32.124.257 


EXP-2021-00287039-
UNC-ME#FL Weht, Gabriela Emma Antonia Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
21.625.074 


EXP-2021-00353362-
UNC-ME#FL Weht, Gabriela Emma Antonia Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
21.625.074 


EXP-2021-00353351-
UNC-ME#FL Weht, Gabriela Emma Antonia Departamento de Idiomas 


con Fines Académicos 
21.625.074 


 





	numero_documento: RD-2021-2609-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Diciembre de 2021
		2021-12-10T10:11:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-14T09:38:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-14T09:38:38-0300
	GDE UNC




